peserta dihadkan kepada jumlah maksima seramai 30 orang sahaja 

untuk setiap sesi program. Tambahan setiap peserta dikenakan 

bayaran RM140.00 setiap peserta/hari. 

7.0 YURAN KURSUS 

7.1 Yuran profesional bagi kursus selama 2 hari adalah RM7,200.00 (Ringgit 

Malaysia: Tujuh Ribu Dua Ratus Sahaja). Yuran ini adalah setelah 

ditolak diskaun sebanyak 20% bagi pemegang kad ‘P&I Associate 

Membership’ bernombor 2011-00935. Manakala bayaran kit peserta 

adalah sebanyak RM3,582.00 (Tiga Ribu Lima Ratus Lapan Puluh Dua 

Sahaja). Jumlah keseluruhan bayaran adalah RM10,782.00 (Ringit 

Malaysia: Sepuluh Ribu Tujuh Ratus Lapan Puluh dua sahaja). 

7.2 Bayaran ini adalah meliputi yuran professional dan bahan program 

(nota kursus dan sijil penyertaan). Kos perjalanan dan penginapan 

penceramah juga termasuk dalam yuran ini. Walau bagaimanapun, 

makan, minum dan penginapan peserta (jika ada) adalah di bawah